
EJERCICIO 2018

AUDIOVISUALES
OBJETO VALOR ACUMULADO PROVEEDOR UBICACIÓN
PROYECTOR 1494,12 1.494,12          PROVIDEO AULAS
VIDEOPROYECTOR PORTÁTIL 1168,16 2.662,28          PROVIDEO AULAS
PROYECTOR 3848,39 6.510,67          PROVIDEO AULAS
MEMORIAS RAM MEJORA ESTACIÓN NO LINEAL (2) 368,14 6.878,81          PROMASTEC UNIDAD AUDIOVISUALES
DISCO SSD MEJORA ESTACIÓN NO LINEAL 584,5 7.463,31          PROMASTEC UNIDAD AUDIOVISUALES
ESTACIÓN NO LINEAL DE POSTPRODUCCIÓN DE VIDEO 9826,88 17.290,19       TANGRAM AULAS
TRANSMISOR/RECEPTOR 607,86 17.898,05       SOLITIUM SUR AULAS
PROYECTOR 2774,89 20.672,94       PROVIDEO AULAS
PANTALLA ELÉCTRICA 508 21.180,94       PROVIDEO AULAS
RECEPTOR TRANSMISOR HDMI 920,77 22.101,71       PROVIDEO AULAS
PANTALLA ELÉCTRICA 537,88 22.639,59       PROVIDEO AULAS
VIDEOPROYECTOR 2972,45 25.612,04       TEKNOSERVICE AULAS
KIT STEREO 439,54 26.051,58       TEKNOSERVICE AULAS
TELEVISOR 835,12 26.886,70       TEKNOSERVICE AULAS
PANTALLA ELÉCTRICA 399,9 27.286,60       TEKNOSERVICE AULAS
VIDEOPROYECTOR 3257,4 30.544,00       TEKNOSERVICE AULAS
PANTALLA ELÉCTRICA 412,3 30.956,30       TEKNOSERVICE AULAS
VIDEOPROYECTOR 2919,21 33.875,51       TEKNOSERVICE AULAS
KIT STEREO 422,16 34.297,67       TEKNOSERVICE AULAS
MESA DE MEZCLAS 395,77 34.693,44       TEKNOSERVICE AULAS
MESA DE MEZCLAS 893,49 35.586,93       PROVIDEO AULAS
PROYECTOR 2853,81 38.440,74       PROVIDEO AULAS
TRANSMISOR/RECEPTOR HDMI 459 38.899,74       PROVIDEO AUDIOVISUALES
TRANSMISOR/RECEPTOR HDMI 470,95 39.370,69       PROVIDEO AUDIOVISUALES
TRANSMISOR/RECEPTOR HDMI 599,45 39.970,14       PROVIDEO AULAS
CAJA DE SEGURIDAD PARA PROYECTOR 690,28 40.660,42       PROVIDEO AULAS
CAJA DE SEGURIDAD PARA PROYECTOR 723,16 41.383,58       PROVIDEO AULAS
TRANSMISOR/RECEPTOR HDMI (2) 806,82 42.190,40       PROVIDEO AUDIOVISUALES

INFORMÁTICA
OBJETO VALOR ACUMULADO PROVEEDOR UBICACIÓN
ARMARIO RACK 348,06 348,06             TEKNOSERVICE AULAS
MONITOR 124,04 472,10             SOLITIUM SUR AULAS
MONITOR 124,04 596,14             SOLITIUM SUR AULAS
PC 652,22 1.248,36          PAEZ SECRETARÍA
ORDENADOR 692,09 1.940,45          KINNET SUR AULAS
SISTEMA DE SEGURIDAD 581,31 2.521,76          KINNET SUR AULAS
DISCOS DUROS (2) 538,84 3.060,60          KINNET SUR UNIDAD TIC
MONITOR 269,42 3.330,02          SOLITIUM SUR UNIDAD TIC
PORTÁTILES (2) 1451,36 4.781,38          KINNET SUR UNIDAD TIC
IPAD (3) 1475,85 6.257,23          IRIS COPY DECANATO
PORTÁTIL 1409,18 7.666,41          IRIS COPY DECANATO
ORDENADOR 963,64 8.630,05          IRIS COPY DECANATO
PORTÁTILES (2) 1427,18 10.057,23       IRIS COPY SALA CARRIAZO
ORDENADOR ANTIVANDÁLICO 1075,84 11.133,07       KINNET SUR AULAS
ORDENADOR 699,77 11.832,84       KINNET SUR SECRETARÍA
ORDENADOR 1111,33 12.944,17       IRIS COPY DECANATO

MOBILIARIO Y ENSERES
OBJETO VALOR ACUMULADO PROVEEDOR UBICACIÓN
PIZARRA 276,11 276,11             INTEMO AULAS
PIZARRAS (2) 340,66 616,77             INTEMO AULAS
SILLÓN PIEL 590,17 1.206,94          INTEMO DECANATO
ARMARIO BAJO 233,01 1.439,95          INTEMO ADMINISTRACIÓN
MESAS (2) 300,92 1.740,87          INTEMO ADMINISTRACIÓN
MESA 1066,81 2.807,68          INTEMO DECANATO
SILLON PROFESOR 351,48 3.159,16          INTEMO AULAS
MESA PROFESOR 179,29 3.338,45          INTEMO AULAS

INVERSIONES EN INFRAESTRUCTURA 2018



MESAS (19) 3974,23 7.312,68          INTEMO AULAS
PLACAS LATÓN GRABADAS (7) 1362,62 8.675,30          PUBLICIDAD ESTÁTICA  DECANATO
SECANAMOS AUTOMÁTICO 228,48 8.903,78          GRUPO ELECTRO STO  ASEOS
MUEBLE MODULAR 442,27 9.346,05          INTEMO UNIDAD TIC
MUEBLE MODULAR 179,59 9.525,64          INTEMO UNIDAD TIC
MUEBLE MODULAR (2) 1055,32 10.580,96       INTEMO UNIDAD TIC
MESA MURAL 172,45 10.753,41       INTEMO UNIDAD TIC
MESAS (3) 489,48 11.242,89       INTEMO AUDIOVISUALES 
ARCHIVADORES (3) 337,25 11.580,14       INTEMO SECRETARÍA
MESA 155,6 11.735,74       INTEMO SECRETARÍA
MESAS (3) 763,56 12.499,30       INTEMO DELEGACIÓN
ALAS MESAS (3) 461,43 12.960,73       INTEMO DELEGACIÓN
CORTINAS (2) 598,7 13.559,43       GPIVISUAL AULAS
ARMARIO 420,75 13.980,18       INTEMO DELEGACIÓN

Fuente: Hojas de Inventario
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